
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ TRI PHƯƠNG 
 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Tri Phương, ngày 12 tháng 12  năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban biên tập Đài Truyền thanh xã Tri Phương 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Công văn số 3002/UBND-VHTT ngày 24/8/2023 của UBND 

huyện Tràng Định về việc hướng dẫn UBND cấp xã xây dựng quy chế hoạt động 
Đài Truyền thanh cấp xã; 

Theo đề nghị của công chức Văn hóa- Xã hội xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

  Điều 1. Thành lập Ban biên tập Đài Truyền thanh xã Tri Phương gồm các 

đồng chí có tên sau:  

1. Đồng chí  Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Đồng chí Công Chức Văn hóa - Xã hội (phụ trách Văn hóa Thông tin) 

Phó trưởng ban; 

3. Đồng chí Công Chức Tư pháp - Hộ tịch, Thành viên; 

* Mời các ông, bà có tên sau tham gia Ban Biên tập: 

4. Đồng chí Chủ tịch Hội LHPN, Thành viên; 

5. Đồng chí Chủ tịch UBMTTQ, Thành viên; 

6. Đồng chí Bí thư Đoàn TN, Thành viên. 

Điều 2. Ban biên tập có nhiệm vụ:  

1. Xây dựng kế hoạch hoạt động, tổng hợp, biên tập tin bài, phát sóng và 

thời gian tiếp âm, tiếp sóng của Đài Truyền thanh xã hàng tháng, quý, năm và 

triển khai thực hiện kế hoạch đảm bảo chất lượng, hiệu quả. 

 2. Xây dựng quy chế hoạt động và phân công nhiệm vụ cho từng thành viên. 

3. Tổ chức mạng lưới cộng tác viên của Đài Truyền thanh  

4. Thực hiện các nhiệm vụ do Uỷ ban nhân dân xã phân công.  

Điều 3. Văn phòng UBND xã và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ./. 
 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Phòng VHTT huyện(B/c); 

- Trung tâm VH,TT&TT huyện(B/c); 

- Thường trực Đảng uỷ xã; 

- Thường trực HĐND xã;  

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;   

- Lưu: VP.                                                  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nông Văn Đạt 



 
 


		2023-12-12T10:01:09+0700


		2023-12-12T14:48:53+0700


		2023-12-12T14:48:53+0700




